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NJOFTIMI I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Sh.A.“Porti Detar”Sarandë. 

Adresa:   Rruga“Mit’hat  Hoxha”,LagjaNr.4,Sarandë. 

Tel/Fax:  085225542, 4475 

E-mail:   info@porti-sarande.al   

Faqja e Internetit: www.portisarande.com.al 

Person kontakti:  Krenar Bedaj; krenarbedaj@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se  

prokurimit:     “E hapur, e thjeshtuar”- mall, (elektronikë). 

 

3. Objekti  i kontratës:   ‘’Blerje Karburant per automjete dhe gjenerator, viti 

2023’’ 

4. Numri i referencës së  

procedurës:     REF-74461-07-06-2023.  
 

5. Fondi limit:  1,200,000(një milion e dyqind mije) lekë, pa TVSH.   

  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose  

afati kohor për ekzekutimin:  Nga nenshkrimi kontrates deri 31.12.2023. 
     
7. Afati i fundit për paraqitjen dhe  

hapjen e ofertave:    18/07/2023   Ora: 13:00 

 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 
Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Alket Qëndro 

Drejtor  
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